

**Obiect Lucrari de termoizolarea bazinului si
reparatia fasadei bazinului****Investitor****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore) (Леса металлические трубчатые, для работ по вертикальной поверхности высотой до 30м включительно, используемые 25 дней (200 часов))	m2			12.942
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	57,52	12,94
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Разборка внутренней или наружной затертой штукатурки на стенах или потолках)	m2			15.530
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	57,52	6,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,52	8,63
3	CF10A	Tencuieli exterioare driscuite, pe zidarie de caramida sau beton 2.5 cm grosime, executate manual, cu mortar de ciment-var M 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si stratul vizibil in cimp continuu (Наружная затертая штукатурка, кирпичной кладки или бетона толщиной 2,5 см, вручную, цементно-известковым раствором М 50-Т для обрызга и цементно-изв.раствором М 25-Т для грунтовки и видимого слоя, в непрерывном поле)	m2			115.232
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	57,52	80,53
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,52	11,50
	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0060	800,00	4,80
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0230	800,00	18,40
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			9.226
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,52	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	50,00	7,50
5	lzF55A	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi de polistiren 100mm cu ancadramentul golurilor cu placi din ignifudate vata minerala, cu latimea 25 cm (Наружная теплоизоляция стен зданий с тонкой штукатуркой по утеплителю (система с жестким закреплением утеплителя), поверхность стен ровная: полистироловыми плитами 100мм с обрамлением проемов противопожарной минераловатой, шириной 25 см) Materiale marunte (cirpe, spuma)=1,0100	m2			269.467
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,8200	57,52	104,69
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2910	57,52	16,74
	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	3,7700	3,50	13,33
	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	5,6000	3,50	19,80
	2521302602907	Placi termoizolante, placi polistiren celular, 40kg/m3*	m2	0,8200	76,00	62,94